
evř$psk'ý
sociální

::a:"""*_Í"'*'""Ť
::: a ,É.i
iia *'

ďi
oP vzdělávánÍ

pÍo konkuťeno€schopnwt

INVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNí

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek - pokračování ze dne
22.8.2013

1. Veřejné zakánky

Nazev zakázky: Nakup hardware s operačním systémem adigitáInitechniky

Registrační číslo proj ektu: CZ.I .07 l I .2.37 l 02.0022

Název projektu: Zdravé klima školy

Předpokládaná maximáIní cena s DPH: 555 040'- Kč
Lhůta pro podávání nabídek: 16' 8' 2013

2. Identifikační údaje o zadavateli

Místo konríní hodnotící komise:
Datum konání hodnotící komise:
Složení hodnotící komise:

Zahá$ení zasedini:

Ukončení zasedáni

Průběh jednání hodnotící komise

Střední škola stavební Třebíč, ředitelna školy
26. srpna2}I3
Ing. Eva Šalbabová' Ing. Zd,eněk Menoušek,
Ing. Miroslav Žák,Martin Hynek

26. 8.2013 v 8.30 hod.

26.8.2013 v 9.30 hod.

3.

Stranka I z 4



evropský
$CIciální
fond v ČFl

lNVESTlcE Do ROZVOJE VZDĚLAVANí

Jednání komise bylo zahájeno dne 26.8.2013 v 8.30 hod. vkanceláři ředitele Střední školy
stavební Třebíč. Komise se sešla v plném počtu členů' všichni členové podepsali prezenční
listinu. Hodnotíeí komise byla usnášení schopná'
Komise pokračovala kontrolou technických parametru nabídky ě. 3. Bylo zjištěno, že ťtrma
TRIALOG spol's.r.o. nesplnila podmínku zadávací dokumentace. U položky 3.1. Specifikace
dodávky v PC sestavě nabizí operační paměť 4 GB, coŽ nesplnilo podmínku specifikace, která
činila minimálně 8 GB. Ztohoto důvodu byla nabídka z hodnocení vyloučena. V nabídce dále
není uvedena paměťovákarta a brašna u fotoaparátu, není jasné, zda jsou součástí dodávky a
její ceny. U zvukové sady nejsou uvedeny parametry tak, aby mohla bý provedena kontrola
dle specifikace v Zadávací dokumentaci.
Dále byly hodnoceny ceny S DPH zbývajících dvou nabídek. Jako vítězná byla vyhodnocena
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou' tj. nabídka firmy Net Expert v.o.s. Třebíč. Jednání bylo
ukončeno 26.8.2013 v 9.30 hod.

4. Seznam lyloučených nabídek

Na zakladě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedená nabídka nesplňuje poŽadavky
stanovené zadavatelem. Nabídka byla vyloučena zúčasti ve výběrovémtizení.

5. Hodnocení nabídek

Bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových ěísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií:

o nabídkovácenas váhou I00 %

6. Výsledek hodnocení

Jako nejvyhodnější byla vyhodnocena nabídka č.2 firmy Net Expert v.o.s. Třebíč.

.-*,..------* l--..... 
.

& . 
"s,*sa xi!'

".\.

IilWN$

oP VzdělávánÍ
konkurenceschopnostEVnOP$KÁ uNlE

r,:,i:: ;:r:ilt,liir;]lliliJ:l

..,..:..$f;.1,91$|r',,:-

t#ál.ffi

,,,tiirrirrir:::: : ::i:jr:: r. " t:t'
rilt,,l,::li:::::::' . ].:.i:iliiiiii rrflr'lll,1,'::

FÉi'liiffi
,,'.1.lirtutirllllutll:t":;,','t.1,"''''1,,

Sídlo uchažéčé l

I , 
':,:,,::::::,:::.::"::,': 

::":::::::r :, , . ., ..,r,: ;iii ;ti l ,'r l; '.rr'r'

il .:

'!

3. TRIALOG spol.s.r.o. 489 09 581 Chlumova 1,586 01 Jihlava 16.8.2013
v 8.00 hod.

:::: r::: I f'.ll,titr'rr 1:::: : r:

ii#.ó.{#ť*''

.:,......íllill:l :':...:::.

:,::

:

I 2 Net Experto v.o.s. 453 100'- Kč

, I Marian Mejzlík - AIJVITON 490 046'_ Kč

Stránka2 z 4



ffiřm:'ffiK 1'; li1lj l'ř:Í:lslr;{] $N*t srvt
EVROPSKAUNIE .': , ii: r1,.-,.

INVESTICE Do RozuoJE vznĚmvnNí

7. Přílohy

Prezenění listina

8. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji' Že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení
nabídek nazakénku,,Nákup hardware s operačním systémem a digitální techniky".

]*"ř-_n
I a .i";:' !
#i
op vzdělávání

kon}uÍences€hopno3t

Zapsala: LenkaNovotná

V Třebíči dne26. srpna 2013

9. Předání zprány o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne 26.8.2013

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Alois Novák

Podpis oprávněné osoby zadavatele 4--t/
./ 

4"-,44/\-_ 
-/

Razítko zadavatele
$třední škola stavební

i rénlť
Kirbišova 1:L14lg,674 0Í Třebíč
l*: {íJ4':8 45':, nlŤi c;I6o4{l3.í5.!

Strránka 3 z 4



evřopsl{ý
sCIciální

lNVEsTlCE Do ROZVOJE vznĚmvÁNí
pŘÍr,oHl xn zpRÁvĚ o HoDNoCnNÍ nanÍDEK

Informace o nahlížení do zprály

-aW Ú'ruó"\,i | ,,,S*s a 'i:''w' :

iNNFii:::a#í{fi{ !'i

oP vzdělávánÍ
konkuřenceschopnogt

:, ,, |}[L.*
,*a1páauurt
doůry

Stránka 4 z 4


